BANCA DE HETEROIDENTIFICAGAO

Inscrigao

588260.0

587849.0

587842.0

586160.0

587881.0

587812.0

587851.0

587868.0

586027.0

586039.0

586022.0

586154.0

586082.0

Nome
ADRIANE MAIRLA SANTOS DA CONCEICAO
AGNES DO ESPIRITO SANTO CABRAL
ALEXANDRE SALES
ALEX BORGES ALVES
ALEX CAPINAN REIS
ANA CAROLINA DIAS SANTOS
ANDRE LUIS
ANDRE LUIZ CELESTINO DA CRUZ

BARBARA SANTOS DE MOURA

CARLOS HENRIQUE BEZERRA PEREIRA
CAROLAINE ALMEIDA DA SILVA
CAUA LAVINSCKY SANTOS BOMFIM

CAUAN ARAUJO DE JESUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2025.2
RESULTADO FINAL BANCAS DE VERIFICAGAO
IFBA CAMPUS LAURO DE FREITAS

Curso

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Tecnoldgico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Resultado da banca
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentacao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)

DEFERIDO
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)

INDEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)

DEFERIDO

Justificativa de
indeferimento

A(o) candidata(o) NAO
apresenta tragos fenotipicos
que o identifica com o tipo
negro na sociedade brasileira.



Bacharelado em Engenharia de Energia - N&o avaliado (Nao encaminhou

585986.0 DANILO SANTOS FERREIRA Presencial - Matutino documentagao para banca)
Bacharelado em Engenharia de Energia - N&o avaliado (Nao encaminhou
586220.0 DAVID AQUINO Presencial - Matutino documentacéo para banca)
Bacharelado em Engenharia de Energia -
586057.0 DAVID CAIQUE LIMA DOS SANTOS Presencial - Matutino DEFERIDO
Bacharelado em Engenharia de Energia - N&o avaliado (Nao encaminhou
585944.0 EDVALDO GOES DA CUNHA NETO Presencial - Matutino documentacao para banca)
Bacharelado em Engenharia de Energia - N&o avaliado (Nao encaminhou
586259.0 EDVALDO LIMA Presencial - Matutino documentagao para banca)
Bacharelado em Engenharia de Energia - N&o avaliado (N&o encaminhou
585974.0 EMILLY VITORIA DADE BERNARDO Presencial - Matutino documentacao para banca)
Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial - N&o avaliado (Nao encaminhou
587847.0 ERICK SILVA DOS SANTOS Matutino documentagéo para banca)
Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial - N&o avaliado (Nao encaminhou
587819.0 FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA Matutino documentagao para banca)
Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
587860.0 FELIPE ABREU GOMES BIANO Matutino DEFERIDO
Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial - N&o avaliado (Nao encaminhou
587885.0 FELIPE BOMFIM DA SILVA Matutino documentagédo para banca)
Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
587834.0 FLAVIA SANTOS DE JESUS RODRIGUES Matutino DEFERIDO
Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial - N&o avaliado (Nao encaminhou
587816.0 GABRIELE DA SILVA Matutino documentacéo para banca)
Bacharelado em Engenharia de Energia - N&o avaliado (Nao encaminhou
586115.0 GABRIEL PEREIRA CONCEICAO DOS SANTOS Presencial - Matutino documentagéo para banca)
Bacharelado em Engenharia de Energia - N&o avaliado (Nao encaminhou
586319.0 GABRIEL VICTOR CARNEIRO DE SOUZA Presencial - Matutino documentacgao para banca)
Bacharelado em Engenharia de Energia -
586327.0 GENIVALDO SILVA SANTOS Presencial - Matutino DEFERIDO
Bacharelado em Engenharia de Energia -
586127.0 GESNE CARDOSO DE SOUZA Presencial - Matutino DEFERIDO
Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial - N&o avaliado (Nao encaminhou
587890.0 IAGO CARNEIRO DOS SANTOS Matutino documentagéo para banca)
IRENE MARIA FRANCA DOS SANTOS DA Bacharelado em Engenharia de Energia - N&o avaliado (Nao encaminhou
586226.0 HORA Presencial - Matutino documentagao para banca)

587864.0 ISABELA SANTANA Tecnoldgico em Jogos Digitais - Presencial - DEFERIDO



587872.0

587821.0

586004.0

586032.0

587844.0

587830.0

586282.0

586077.0

586235.0

587828.0

587853.0

587866.0

586277.0

587883.0

586088.0

587862.0

587856.0

586189.0

JEAN DO CARMO SILVA

JENIFFER SILVA

JOAO GABRIEL SOUZA CRUZ DA SILVA
JOSE JAILTON DA CRUZ

JOSE MAURICIO CASTRO DOS REIS
KAUAN SANTOS BARBOSA

LEANDRO PINTO FALCAO

LUIS CLEMENTE DE OLIVEIRA SANTOS
LUIS ROMANO ROCHA GONZAGA

MARIANA PEREIRA ALVES

MARINA STEPHANIE CARVALHO DE OLIVEIRA
MICHAEL LUCAS JESUS DOS SANTOS DA

CRUZ

PETALA SILVA DE JESUS

RAFAEL PARAGUASSU DE ALMEIDA
ROBSON FERREIRA DE OLIVEIRA
ROGERIO SANTOS BRAGA
ROSICLEIDE GOMES MARQUES

SAMANTHA CAVALCANTE DA CRUZ

Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagédo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)

DEFERIDO

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO

N&o avaliado (Ndo encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentacgao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)



Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial - N&o avaliado (Nao encaminhou
587838.0 UBIRACI SILVA DE OLIVEIRA Matutino documentagao para banca)

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial - N&o avaliado (Nao encaminhou
587887.0 WALLACE OLIVEIRA DE JESUS Matutino documentacéo para banca)



BANCA BIOPSICOSSOCIAL

Inscricao
587842.0
587812.0

587868.0

586101.0
586154.0
586220.0
587847.0
586567.0

586226.0

587864.0
587872.0

587892.0
587844.0

Nome
ALEXANDRE SALES
ANA CAROLINA DIAS SANTOS

ANDRE LUIZ CELESTINO DA CRUZ

BRUNO SANTOS DO CARMO

CAUA LAVINSCKY SANTOS BOMFIM
DAVID AQUINO

ERICK SILVA DOS SANTOS

GILSON SANTOS FERREIRA

IRENE MARIA FRANCA DOS SANTOS DA HORA

ISABELA SANTANA
JEAN DO CARMO SILVA

JOAO PAULO MARQUES DAVID
JOSE MAURICIO CASTRO DOS REIS

Curso

Tecnoldgico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino (LAURO DE FREITAS)
Tecnolodgico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino (LAURO DE FREITAS)
Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino (LAURO DE FREITAS)

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino (LAURO DE FREITAS)
Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino (LAURO DE FREITAS)
Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino (LAURO DE FREITAS)
Tecnoldgico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino (LAURO DE FREITAS)
Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino (LAURO DE FREITAS)
Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino (LAURO DE FREITAS)

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino (LAURO DE FREITAS)
Tecnoldgico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino (LAURO DE FREITAS)
Tecnolodgico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino (LAURO DE FREITAS)

Tecnoldgico em Jogos Digitais - Presencial -

Resultado da banca

Nao avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)

INDEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)

INDEFERIDO
Nao avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO
INDEFERIDO

Justificativa de
indeferimento

N&o enviou/apresentou
documentagbes exigidas
que ateste sua condigao
de pessoa com
deficiéncia/necessidades
especificas.

Descumprimento as
exigéncias do Edital /
Processo Seletivo.

Descumprimento as



587853.0 MARINA STEPHANIE CARVALHO DE OLIVEIRA
586414.0 RODRIGO CHAGAS DE JESUS

587856.0 ROSICLEIDE GOMES MARQUES

587838.0 UBIRACI SILVA DE OLIVEIRA

BANCA SOCIAL E RENDA

Inscrigao Nome

587842.0 ALEXANDRE SALES

586160.0 ALEX BORGES ALVES

587812.0 ANA CAROLINA DIAS SANTOS
587868.0 ANDRE LUIZ CELESTINO DA CRUZ
586101.0 BRUNO SANTOS DO CARMO
586154.0 CAUA LAVINSCKY SANTOS BOMFIM
586082.0 CAUAN ARAUJO DE JESUS
586259.0 EDVALDO LIMA

585974.0 EMILLY VITORIA DADE BERNARDO
587847.0 ERICK SILVA DOS SANTOS

Matutino (LAURO DE FREITAS)

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino (LAURO DE FREITAS)

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino (LAURO DE FREITAS)
Tecnoldgico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino (LAURO DE FREITAS)

Tecnologia em Jogos Digitais

Curso

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

Presencial - Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -

Matutino

Nao avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
Nao avaliado (Nao encaminhou
documentacgéo para banca)

Resultado da banca

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagédo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)

DEFERIDO
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacao para banca)

DEFERIDO

N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagédo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

exigéncias do Edital /
Processo Seletivo.

Justificativa de
indeferimento




587860.0

587816.0

586319.0

586327.0

587890.0

587864.0

587872.0

587821.0

587844.0

586282.0

586077.0

586235.0

586167.0

587853.0

587832.0

586277.0
586175.0

FELIPE ABREU GOMES BIANO
GABRIELE DA SILVA

GABRIEL VICTOR CARNEIRO DE SOUZA
GENIVALDO SILVA SANTOS

IAGO CARNEIRO DOS SANTOS

ISABELA SANTANA

JEAN DO CARMO SILVA

JENIFFER SILVA

JOSE MAURICIO CASTRO DOS REIS
LEANDRO PINTO FALCAO

LUIS CLEMENTE DE OLIVEIRA SANTOS

LUIS ROMANO ROCHA GONZAGA

MARICELIA SOUZA ALVES

MARINA STEPHANIE CARVALHO DE OLIVEIRA

MAYARA DE OLIVEIRA GUIMARAES

PETALA SILVA DE JESUS
RAFAEL DOS SANTOS BARBOSA

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (N&o encaminhou
documentagéo para banca)

DEFERIDO
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

INDEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)

DEFERIDO
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO

DEFERIDO

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagédo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagao para banca)

DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO

Né&o foi
apresentada/anexada
documentagéao
necessaria/obrigatoria

Nao foi
apresentada/anexada
documentagéo
necessaria/obrigatoria



587862.0

586189.0

587838.0

587887.0

587823.0

ROGERIO SANTOS BRAGA

SAMANTHA CAVALCANTE DA CRUZ

UBIRACI SILVA DE OLIVEIRA

WALLACE OLIVEIRA DE JESUS

YURI SANTOS ANDRADE

Presencial - Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Bacharelado em Engenharia de Energia -
Presencial - Matutino

Tecnoldégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

Tecnolégico em Jogos Digitais - Presencial -
Matutino

N&o avaliado (Nao encaminhou
documentagédo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacgao para banca)
Nao avaliado (Nao encaminhou
documentacéo para banca)
N&o avaliado (Ndo encaminhou
documentagéo para banca)
N&o avaliado (Nao encaminhou
documentacao para banca)




